
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2019/32387,ZZP-2380-7
52019-Opracowanie-dokumentacji-projektowej-realizacji-inwestycji-pn-Ko.html
2024-12-22, 09:38

ZZP-2380-75/2019 Opracowanie dokumentacji
projektowej realizacji inwestycji p.n.: „Komenda
Wojewódzka Policji w Poznaniu - budowa nowego
obiektu na potrzeby Laboratorium
Kryminalistycznego”

 

Pliki do pobrania

Platforma Zakupowa - za pośrednictwem, której nalezy złożyć ofertę

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 09.10.2019 14:00
(pdf 136.01 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 31.10.2019 r.
Data publikacji 31.10.2019 09:28
(pdf 87.33 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 15.11.2019 r.
Data publikacji 15.11.2019 12:51
(pdf 68.65 KB)

SIWZ
Data publikacji 09.10.2019 14:00
(pdf 1.39 MB)

Zał. nr 1 - 2 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 09.10.2019 14:00
(docx 321.33 KB)

Zał. nr 4 do SIWZ - Program funkcjonalno-użytkowy cz. 1
Data publikacji 09.10.2019 14:00
(zip 27.12 MB)

Zał. nr 4 do SIWZ - Program funkcjonalno-użytkowy cz. 2
Data publikacji 09.10.2019 14:00
(zip 33.11 MB)

http://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/263699
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/111673/Ogloszenieozamowieniu-2019-OJS195-474203-pl.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/112367/Ogloszenieozmianieogloszenia2zdnia31102019r-2019-OJS211-518204-pl.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/112886/Ogloszenieozmianieogloszenia3zdnia15112019r-2019-OJS221-542919-pl.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/111675/SIWZ.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/111676/Zalnr1-2doSIWZwwersjiedytowalnej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/111677/Zalnr4doSIWZ-Programfunkcjonalno-uzytkowycz1.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/111678/Zalnr4doSIWZ-Programfunkcjonalno-uzytkowycz2.zip


Zał. nr 4 do SIWZ - Program funkcjonalno-użytkowy cz. 3
Data publikacji 09.10.2019 14:00
(zip 39.4 MB)

Zał. nr 4 do SIWZ - Program funkcjonalno-użytkowy cz. 4
Data publikacji 09.10.2019 14:00
(zip 22.21 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Jednolity europejski dokument zamówień (ESPD)
Data publikacji 09.10.2019 14:00
(xml 149.83 KB)

Instrukcja uruchomienia zał. nr 5 do SIWZ - Jednolitego Dokumentu Zamówień Publicznych
(ESPD)
Data publikacji 09.10.2019 14:00
(pdf 317.99 KB)

Zmiany treści SIWZ z dnia 10.10.2019 r.
Data publikacji 10.10.2019 13:06
(pdf 685.36 KB)

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ z dnia 28.10.2019 r.
Data publikacji 28.10.2019 15:21
(pdf 1.54 MB)

Wyjaśnienie treści SIWZ z dnia 31.10.2019 r.
Data publikacji 31.10.2019 15:51
(pdf 983.82 KB)

Wyjaśnienie treści SIWZ z dnia 6.11.2019 r.
Data publikacji 06.11.2019 12:51
(pdf 1.04 MB)

Zmiana treści SIWZ z dnia 12.11.2019 r.
Data publikacji 12.11.2019 14:58
(pdf 463.78 KB)

Zał. nr 1 do SIWZ po zmianie z dnia 12.11.2019 r. w wersji edytowalnej
Data publikacji 12.11.2019 14:58
(docx 317.58 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 19.11.2019 15:15
(pdf 525.65 KB)

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
Data publikacji 19.11.2019 15:15
(docx 17.96 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 24.12.2019 13:46
(pdf 557.89 KB)

Sprostowanie do informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 30.12.2019 11:53
(pdf 269.03 KB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/111679/Zalnr4doSIWZ-Programfunkcjonalno-uzytkowycz3.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/111680/Zalnr4doSIWZ-Programfunkcjonalno-uzytkowycz4.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/111681/Zalnr5doSIWZ-JednolityeuropejskidokumentzamowienESPD.xml
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/111682/Instrukcjauruchomieniazalnr5doSIWZ-JednolitegoDokumentuZamowienPublicznychESPD.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/111682/Instrukcjauruchomieniazalnr5doSIWZ-JednolitegoDokumentuZamowienPublicznychESPD.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/111697/ZmianytresciSIWZzdnia10102019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/112262/WyjasnienieizmianatresciSIWZzdnia28102019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/112401/WyjasnienietresciSIWZzdnia31102019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/112540/WyjasnienietresciSIWZzdnia6112019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/112738/ZmianatresciSIWZzdnia12112019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/112739/Zalnr1doSIWZpozmianiezdnia12112019rwwersjiedytowalnej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/112971/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/112972/Oswiadczenieoprzynaleznoscilubbrakuprzynaleznoscidotejsamejgrupykapitalowej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/113801/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertynastrone.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/113815/Sprostowaniedoinformacjiowyborzenajkorzystniejszejofertynastrone.pdf


Metryczka

Data publikacji : 09.10.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny Sekcja ds. Zamówień Publicznych

KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/32387,dok.html

